
UCHWAŁA NR XLVIII/451/2022 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XLVII/444/2022 Rady Miasta 
i Gminy Margonin z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 

2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/444/2022 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok  prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób, że zapis w § 1 pkt 6):  „od budowli (od ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3-9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych powołanej wyżej)”  zastępuje się 
zapisem: „od budowli (od ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3-7 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych powołanej wyżej)”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.01.2023 r.  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 
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Uzasadnienie 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 
XLVII/444/2022 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości na 2023 rok 

 W treści cyt. Uchwały  zapis w § 1 pkt 6):  „od budowli (od ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3-9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych powołanej 
wyżej)”  należało zastapić: „od budowli (od ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3-7 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych powołanej wyżej)”.  

 Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej nie prowadzi do merytorycznej zmiany tekstu prawnego.
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